СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.12.2025                                                                                                            № 70/47

Об отмене некоторых нормативных правовых актов, утвержденных Советом депутатов
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области в 2020-2024   г.г.

В целях приведения нормативно-правовой базы Совета депутатов Бережновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в
соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области , Совет депутатов Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты, принятые
Советом депутатов Бережновского сельского поселения в 2020---2024 г. г.

1.1.   Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 27.03.2020 г.
 № 29/16 «Об установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на
каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов
семьи и подлежащего налогообложению, для признания граждан малоимущими, в целях
предоставления им по договорам  социального найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда Бережновского  сельского поселения на 2020 год»;

1.2. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 12.05.2021 г. №
77/43  «Об установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на каждого
члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и
подлежащего налогообложению, для признания граждан малоимущими, в целях
предоставления им по договорам  социального найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда Бережновского  сельского поселения на 2021 год»;

1.3. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от  17.04.2024 №
189/128 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Бережновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»;

2. Настоящее  постановление   вступает   в   силу   после   его   официального
обнародования посредством официального опубликования на сайте
«https://бережновское34.рф/», зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                               Е.В. Питушкин